
LBsolición - Monistrcal 
229-2002 MTC/15.01 

Lima, 22 de abril de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolucion Ministerial N* 062-2002-MTC, se designó al Ing. 

Pablo Paredes Ventura en el cargo de confianza de Director Regional de Transportes, 
Comunicaciones, Vivienda y Construcción del Consejo Transitorio de Administración 
Regional de Loreto; 

Que, se ha considerado conveniente dar por concluida la designación efectuada; 

De conformidad con el Decreto Legislativo N” 560, el Decreto Ley 25862 y el 
Decreto Supremo N* 001-2002-PCM; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único .- Dar por concluida la designación del Ing. Pablo Paredes 
Ventura, en el cargo de Director Regional de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y 
Construcción del Consejo Transitorio de Administración Regional CTAR —Loreto. 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

y 
N 1 


